



NK FORSYNING

NK-Service A/S

Ærøvej 2, 4700 Næstved

CVR-nr. 29 19 33 39

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022

Dirigent:

.....

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	NK-Service A/S
Adresse, postnr., by	Ærøvej 2, 4700 Næstved
CVR-nr.	29 19 33 39
Stiftet	1. december 2005
Hjemstedskommune	Næstved
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.nk-forsyning.dk
E-mail	nkf@nk-forsyning.dk
Telefon	55 78 51 50
Bestyrelse	Niels Jacob True, formand Anders Frederik Gjesing, næstformand Helle Jessen Per Sørensen Lars Erik Clausen Robert Helstrup Hansen Bent Bo Blom Larsen Kenneth Martin Hansen Jesper Marchholdt Mikkelsen
Direktion	Steen Lindhardt, adm. direktør Peter Hougaard, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med levering af vejlys, service og drift af vejbelynings- og trafik anlæg og hertil hørende administration samt at drive virksomhed med levering af serviceydelser til virksomheder inden for forsyning, produktion, transport, handel og levering af vand, el og anden forsyningsvirksomhed og hertil hørende administration, samt at drive virksomhed, som har tilknytning hertil. Selskabets virksomhed skal udøves på kommercielle vilkår. Dog skal afregningen med koncernens vandsekskaber ske til kostpris i henhold til gældende vandsektorlov.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 4.080 t.kr. mod et overskud på 3.065 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 28.567 t.kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Særligt har aktivitetsniveauet på vejlysområdet med opgradering af vejbelysning for Næstved Kommune - både nye belyningsprojekter samt udskiftning til LED - været stærkt stigende i 2021. De direkte afledte omkostninger i form af materialer og mandskab har følgelig været stigende.

For elnetafdelingen har der tillige været et større aktivitetsniveau, med flere større projekter som er varetaget af serviceselskabets mandskab og med øget omsætning til materiel og mandskab som følge.

Selskabet har ultimo 2021 frasolgt driftsaftalen omhandlende gade-, vejlys og trafiksignalanlæg - der er indgået med Næstved Kommune, til moderselskabet NK-Forsyning A/S. Driften af gadelys fremover varetages af NK-Forsyning overfor Næstved Kommune og dermed forventes en lavere omsætning i selskabet i størrelsen 5.000-10.000 t.kr. og et lavere resultat i niveauet 1.000 - 2.500 t.kr. Herudover har selskabet overtaget anlægsaktiver i form af driftsmateriel/-biler fra de koncernforbundne selskaber NK-Vand A/S og NK-Spildevand A/S ultimo i året 2021, som led i de indledte forhandlinger om fælles serviceselskab med SK Forsyning A/S.

Begivenheder efter balancedagen

Moderselskabet NK-Forsyning A/S har indledt forhandlinger med SK Forsyning A/S om fusion af de 2 koncerners serviceselskaber - NK-Service A/S og SK Service A/S, med regnskabsvirkning pr. 01.01.2022. Den ultimative ejer - Næstved Kommune - har på byrådsmøde i juni 2021 godkendt, at moderselskabet etablerer samarbejdet i form af dannelse af et fælles serviceselskab, med SK Forsyning A/S. Moderselskabet NK-Forsyning A/S forventer at godkende fusionsplanerne endeligt på bestyrelsesmøde den 24. marts 2022.

Fusionen forventes gennemført i 1. halvår 2022.

Forventet udvikling

Som følge af de indledte forhandlinger om samarbejde, forventes det, at NK-Service A/S fusioneres ind i SK Service A/S - med SK Service A/S som fortsættende selskab - dette med regnskabsmæssig virkning pr. 01.01.2022.

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2021	2020
	Nettoomsætning	63.740	61.337
	Andre driftsindtægter	3.750	0
	Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-13.479	-9.355
	Andre eksterne omkostninger	-7.935	-7.427
	Bruttoresultat	46.076	44.555
2	Personaleomkostninger	-40.636	-41.359
3	Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.591	-1.453
	Resultat før finansielle poster	3.849	1.743
4	Finansielle indtægter	1.692	1.480
5	Andre finansielle omkostninger	-706	-158
	Resultat før skat	4.835	3.065
6	Skat af årets resultat	-755	0
	Årets resultat	4.080	3.065
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	4.080	3.065
		4.080	3.065

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Balance

Note	t.kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	3.114	2.832
		<u>3.114</u>	<u>2.832</u>
8	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.737	1.952
	Indretning af lejede lokaler	300	370
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	390
		<u>4.037</u>	<u>2.712</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.151</u>	<u>5.544</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Varelager	6.619	6.852
		<u>6.619</u>	<u>6.852</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.012	1.547
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.487	6.861
	Andre tilgodehavender	374	26
	Periodeafgrænsningsposter	964	1.164
		<u>9.837</u>	<u>9.598</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>15.313</u>	<u>15.919</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.333</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>31.769</u>	<u>34.702</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>38.920</u></u>	<u><u>40.246</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Balance

Note	t.kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
9	Selskabskapital	501	501
	Overført resultat	28.066	23.986
	Egenkapital i alt	<u>28.567</u>	<u>24.487</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udsødt skat	302	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>302</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser		
10	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	0	3.637
		<u>0</u>	<u>3.637</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	2.523	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.033	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.962	2.248
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	165
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	453	0
	Anden gæld	4.080	9.591
	Periodeafgrænsningsposter	0	118
		<u>10.051</u>	<u>12.122</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.051</u>	<u>15.759</u>
	PASSIVER I ALT	<u>38.920</u>	<u>40.246</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 12 Sikkerhedsstillelser
- 13 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

t.kr.	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	501	23.986	24.487
Overført via resultatdisponering	0	4.080	4.080
Egenkapital 31. december 2021	<u>501</u>	<u>28.066</u>	<u>28.567</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for NK-Service A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Koncerninterne virksomhedssammenlægninger

Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilførsel af aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens bestemmende indflydelse anvendes book value-metoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på det regnskabsmæssige erhvervelsestidspunkt uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den overtagne virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes direkte på egenkapitalen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af serviceydelser indregnes i resultatopgørelsen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætningen ved levering af vejlys, service og vejbelysningsanlæg indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Investeringsbidrag indregnes, i takt med at omkostninger afholdes. Investeringsbidrag, der modtages til dækning af anlægsaktiver, indregnes, i takt med at anlæggene afskrives.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning. I posten indgår eventuelt svind og sædvanlige nedskrivninger af de pågældende lagerbeholdninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, m.v. I posten indgår endvidere nedskrivninger af tilgodehavender indregnet under omsætningsaktiver.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	3-5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-15 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

For indretning af lejede lokaler udgør afskrivningsperioden maksimalt aftaleperioden.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle aktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostningerne og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Selskabsskatten fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle aktiver omfatter omfatter tilknyttede erhvervede immaterielle rettigheder.

Erhvervede immaterielle rettigheder måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Immaterielle rettigheder m.v. nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af immaterielle opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Materielle anlægsaktiver

Materielle aktiver måles ved første indregning til kostpris.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og lønninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivisere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Noter

t.kr.	2021	2020
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	39.384	40.487
Andre omkostninger til social sikring	1.228	867
Andre personaleomkostninger	24	5
	40.636	41.359
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	65	65
 3 Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	781	740
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	810	713
	1.591	1.453
 4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	39	35
Aktieudbytte	159	125
Andre finansielle indtægter	1.494	1.320
	1.692	1.480
 5 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1	1
Dagsværdireguleringer af værdipapirer	0	50
Andre finansielle omkostninger	705	107
	706	158
 6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	453	0
Årets regulering af udskudt skat	302	0
	755	0
 7 Immaterielle anlægsaktiver		
t.kr.		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2021		6.525
Tilgange		673
Afgange		-2.316
Overført		390
		5.272
Kostpris 31. december 2021		5.272
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		3.693
Afskrivninger		781
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-2.316
		2.158
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		2.158
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		3.114

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	Materielle anlægsaktiver under udførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2021	4.982	2.182	390	7.554
Tilgange	2.468	57	0	2.525
Afgange	-345	-93	0	-438
Overført	0	0	-390	-390
Kostpris 31. december 2021	7.105	2.146	0	9.251
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	3.030	1.812	0	4.842
Afskrivninger	683	127	0	810
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-345	-93	0	-438
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	3.368	1.846	0	5.214
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.737	300	0	4.037

9 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 501 t.kr. de seneste 4 år.

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

t.kr.	2021	2020	2019	2018	2017
Saldo primo	501	501	501	500	500
Kapitalforhøjelse	0	0	0	1	0
	501	501	501	501	500

10 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden NK-Forsyning A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

12 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

13 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>
NK-Forsyning A/S	Ærøvej 2, 4700 Næstved

Transaktioner med nærtstående parter

Samhandel med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår eller omkostningsdækkende basis. Der har i 2021 været samhandel med NK-Vand A/S, NK-Spildevand A/S, NKE-Elnet A/S og NK-Forsyning A/S.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
NK-Forsyning A/S	Næstved

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Lindhardt

Adm. direktør

På vegne af: NK-Forsyning A/S og NK-Service A/S

Serienummer: CVR:28118465-RID:20933940

IP: 94.18.xxx.xxx

2022-03-30 07:32:50 UTC

NEM ID 

Peter Hougaard

Direktør

På vegne af: NK-Forsyning A/S og NK-Service A/S

Serienummer: CVR:29193339-RID:28071037

IP: 94.18.xxx.xxx

2022-03-30 09:21:26 UTC

NEM ID 

Jesper Marchholdt Mikkelsen

Bestyrelse

På vegne af: NK-Forsyning A/S og NK-Service A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-734467069965

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-03-30 09:53:42 UTC

NEM ID 

Bent Bo Blom Larsen

Bestyrelse

På vegne af: NK-Forsyning A/S og NK-Service A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-256105544356

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-03-30 10:23:07 UTC

NEM ID 

Anders Frederik Gjesing

Næstformand

På vegne af: NK-Forsyning A/S og NK-Service A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-356697184028

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-03-30 10:53:57 UTC

NEM ID 

Niels Jacob True

Bestyrelsesformand

På vegne af: NK-Forsyning A/S og NK-Service A/S

Serienummer: PID:9802-2002-2-252875043658

IP: 195.7.xxx.xxx

2022-03-30 11:43:35 UTC

NEM ID 

Per Sørensen

Bestyrelse

På vegne af: NK-Forsyning A/S og NK-Service A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-734175275124

IP: 2.107.xxx.xxx

2022-03-30 12:18:10 UTC

NEM ID 

Kenneth Martin Hansen

Bestyrelse

På vegne af: NK-Forsyning A/S og NK-Service A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-118955323590

IP: 94.18.xxx.xxx

2022-03-30 12:58:45 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2BMV1-XZLWG-J0VEF-QNVZ5-X1STA-CABPO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Erik Clausen

Bestyrelse

På vegne af: NK-Forsyning A/S og NK-Service A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-022659887454

IP: 212.10.xxx.xxx

2022-03-30 20:07:46 UTC

NEM ID 

Robert Helstrup Hansen

Bestyrelse

På vegne af: NK-Forsyning A/S og NK-Service A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-726668235367

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-03-31 07:14:01 UTC

NEM ID 

Helle Jessen

Bestyrelse

På vegne af: NK-Forsyning A/S og NK-Service A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-204546325617

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-04-01 10:36:47 UTC

NEM ID 

Michael N. C. Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1278656398902

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-04-01 10:56:32 UTC

NEM ID 

Morten Oesterkjaerhus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:62657568

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-04-01 10:57:15 UTC

NEM ID 

Steen Lindhardt

Dirigent

På vegne af: NK-Forsyning A/S og NK-Service A/S

Serienummer: CVR:28118465-RID:20933940

IP: 94.18.xxx.xxx

2022-05-09 06:55:27 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2BMV1-XZLWG-J0VEF-QNVZ5-X1STA-CABPO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>